12-02-2024 00:50:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo pedido dos moradores, solicito a construção do parque infantil. Urbanização das áreas reservadas
sempre foi decisivo na melhoria da qualidade de vida dos munícipes. Nesse sentindo a construção do parque infantil,
vai de encontro com a necessidade da população, que possibilite uma maior integração entre os moradores. E a
ausência de infraestrutura torna o local vulnerável, suscetível à ação de pessoas mal intencionadas.

tal solicitação se faz necessária por constantes pedidos da população local, para a construção de um parque
infantil.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

PÇA AMELIA DE SOUZA ZARDO, TUBALINA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 19251/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

12-02-2024 00:50:54

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total